
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

150/2014
6987 - HANAJULYA CONSTRUTORA LTDA

Licitação: 63/2014 - PR Data da Homologação: 16/06/2014

1 113-01-0026 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE TUBULAÇÃO
DIÂMETRO 30CM

HANAJULYA ML 100,000 0,0000 17,7900 1.779,00 Venceu

2 113-01-0027 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE TUBULAÇÃO
DIÂMETRO 40CM

HANAJULYA ML 250,000 0,0000 20,0927 5.023,18 Venceu

3 113-01-0028 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE TUBULAÇÃO
DIÂMETRO 50CM

HANAJULYA ML 500,000 0,0000 22,0694 11.034,70 Venceu

4 113-01-0029 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE TUBULAÇÃO
DIÂMETRO 60CM

HANAJULYA ML 350,000 0,0000 24,7082 8.647,87 Venceu

5 113-01-0030 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE TUBULAÇÃO
DIÂMETRO 80CM

HANAJULYA ML 300,000 0,0000 30,9644 9.289,32 Venceu

6 113-01-0031 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE TUBULAÇÃO
DIÂMETRO 1,00M

HANAJULYA ML 200,000 0,0000 36,5682 7.313,64 Venceu

7 113-01-0032 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE TUBULAÇÃO
DIÂMETRO 1,20M

HANAJULYA ML 150,000 0,0000 42,1720 6.325,80 Venceu

8 113-01-0033 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE CANALETA
DIÂMETRO 30CM

HANAJULYA ML 400,000 0,0000 27,5097 11.003,86 Venceu

9 113-01-0034 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE CANALETA
DIÂMETRO 40CM

HANAJULYA ML 200,000 0,0000 32,4807 6.496,14 Venceu

10 113-01-0035 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE CX. DE PASSAGEM
1,00 X 1,00 X 1,00M

HANAJULYA UN 100,000 0,0000 434,8649 43.486,49 Venceu

11 113-01-0036 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE POÇO DE VISITA
DIÂMETRO 1,00M

HANAJULYA UN 50,000 0,0000 478,1703 23.908,52 Venceu

12 113-01-0037 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE POÇO DE VISITA
DIÂMETRO 1,20M

HANAJULYA UN 30,000 0,0000 636,4574 19.093,72 Venceu

13 113-01-0038 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE POÇO DE VISITA
DIÂMETRO 1,50M

HANAJULYA UN 10,000 0,0000 669,7763 6.697,76 Venceu

14 113-01-0039 SERV. CONSTRUÇÃO DE MEIO-FIO HANAJULYA ML 2.000,000 0,0000 19,2024 38.404,84 Venceu
15 113-01-0040 SERV. RECUPERAÇÃO DE MEIO-FIO HANAJULYA ML 1.000,000 0,0000 19,2024 19.202,40 Venceu
16 113-01-0042 SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE CX. DISSIPADORA HANAJULYA UN 20,000 0,0000 4.569,6380 91.392,76 Venceu

Total do Fornecedor --------> 5.660,000 309.100,00

Cornélio Procópio,  16 de Junho de 2014.


